
主要施策 施策の展開方向 H23予算額

20,500

452,003

52,782

60,461

Ｕ・ Ｉ ターン促進事業

雇用創出関係基金事業

新卒未就職者等人材育成事業

障害者就業支援事業

パーソナル・サポート・モデル事業 72,096

4,137,704

38,422

労働関係諸調査事業

勤労者福祉施設運営整備事業

10,561

12,351

2,293

723

7,252

3,635

平成23年度労働雇用課施策体系

主要事業

労働相談事業

仕事と家庭両立支援推進事業

労働教育講座事業

労働問題審議会

ジョブカフェ信州運営事業

緊急求職者サポートセンター運営事業

雇用の確保と

安心して働くこと

のできる

労働環境づくり

雇用の確保

働きやすい職場

環境づくりの推進

資料４


